Curitiba, 07 de Novembro de 2022

DECLARAÇÃO

Ref.:  Aquisição de MATERIAL DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORA PLOTTER
para atender as necessidades administrativas da COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DE CURITIBA - CURITIBA S.A., conforme outras
características e especificações mínimas contidas no formulário proposta
eletrônica e anexos, partes integrante deste Edital, à disposição no Portal de
Compras da Prefeitura Municipal de Curitiba (www.e-compras.curitiba.pr.gov.br).

Atendendo ao Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios, declaramos

para os devidos fins, que os preços dos ITENS em referência estão de acordo com os

praticados no mercado até a presente data, conforme cotações efetuadas.

Davidson José Moulepes
Gerente Financeiro Administrativo e de Pessoal

		2022-11-07T14:35:35-0300
	DAVIDSON JOSE MOULEPES:04194069994